
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «22» февраля 2017 года № 713/37-17-5 
РЕШЕНИЕ 

Об отчете Контрольно-счетной палаты 
Городской Думы города Южно-Сахалинска 
о результатах контрольного мероприятия 
«Проверка администрации города Южно-
Сахалинска (Департамент по управлению 
муниципальным имуществом) по вопросу 
оценки эффективности использования 
муниципального имущества, 
расположенного по адресу: г. Южно-
Сахалинск, п.р. Луговое, ул. Гайдука, д. 23» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Городской Думы 
о результатах контрольного мероприятия «Проверка администрации города Южно-
Сахалинска (Департамент по управлению муниципальным имуществом) по вопросу 
оценки эффективности использования муниципального имущества, расположенного 
по адресу: г. Южно-Сахалинск, п.р. Луговое, ул. Гайдука, д. 23» (прилагается). 

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на 
официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы города Южно-Сахалинска Е.А.Столярову. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова 
 


